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N.° PRESUPUESTO PRESUPUESTO
ORDEN ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION DEL CAMINO INVERSION INVERSION ACUMULADO
1 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE CANTORIA 13.522,42 € 13.522,42 €
2 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE CERRO GORDO O DE PARTALOA 14.646,22 € 28.168,63 €
3 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE LOS GAZAPOS 22.423,81 € 50.592,44 €
4 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE LOS MARCELINOS 13.856,85 € 64.449,28 €
5 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE LOS PATRICIOS 29.638,42 € 94.087,70 €
6 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DEL CEMENTERIO 12.103,78 € 106.191,47 €
7 ALBOX P0400600C | ALMERIA CAMINO DE LOS BALTASARES 11.863,57 € 118.055,04 €
8 ALCONTAR P0400800I ALMERIA CAMINO DE LA ESTACION 31.208,86 € 149.263,90 €
9 ALCONTAR P0400800I ALMERIA CAMINO DE LA TORRE HACIA ARRIBA 38.514,63 € 187.778,52 €
10 ALCONTAR P0400800I ALMERIA CAMINO PUENTE DE HIERRO 16.912,04 € 204.690,56 €
11 ALMERIA P04013001 | ALMERIA CAMINO CRUZ DE MARTOS 41.787,90 € 246.478,46 €
12 ALMERIA P04013001 | ALMERIA CAMINO MAZORQUE TRAMO ASFALTADO 22.680,87 € 269.159,32 €
13 ARBOLEAS P04017003 | ALMERIA CAMINO DE ALBOX 39.218,27 € 308.377,59 €
14 BACARES P0O401900F | ALMERIA CAMINO ALTILLO MEDINA - C. DEL PRADO BERMEJO 33.719,73 € 342.097,32 €
15 BACARES P0O401900F | ALMERIA CAMINO BARRANCON - C. DEL SOTO 30.096,78 € 372.194,09 €
16 BAYARQUE P0402100B | ALMERIA CAMINO DE LA ALAMEDILLA 8.621,11 € 380.815,20 €
17 BAYARQUE P0402100B | ALMERIA CAMINO DE LA CANADA 9.085,92 € 389.901,11 €
18 BAYARQUE P0402100B | ALMERIA CAMINO DEL PALO 12.333,72 € 402.234,83 €
19 BEDAR P0402200J | ALMERIA CAMINO DEL CAMPICO 11.318,53 € 413.553,35 €
20 CANTORIA P0403100A | ALMERIA CAMINO CUESTA CANTORIA 36.910,89 € 450.464,24 €
21 CANTORIA P0403100A | ALMERIA CAMINO PIEDRA LUGAR VIEJO 26.924,31 € 477.388,54 €
22 CHIRIVEL P0403700H | ALMERIA CAMINO DE LA PLAZA DE TOROS 14.924,27 € 492.312,81 €
23 CHIRIVEL P0403700H | ALMERIA CAMINO DE LAS CARRASCAS 21.518,26 € 513.831,07 €
24 CHIRIVEL P0403700H | ALMERIA CAMINO DE LAS FUENTES 36.983,39 € 550.814,46 €
25 CHIRIVEL P0403700H | ALMERIA CAMINO DEL CORTIJO DE LA ESPERA 39.679,59 € 590.494,05 €
26 CHIRIVEL P0403700H | ALMERIA CAMINO DEL PUERTO 11.926,67 € 602.420,72 €
27 CUEVAS DE ALMANZORA P0403500B | ALMERIA CAMINO DE LOS VIZCAINOS 32.490,12 € 634.910,84 €
28 DELEGACION TERRITORIAL ALMERIA | S4111001F | ALMERIA CAMINO DEL MOLINO DE LA CUEVA (VP) 41.792,32 € 676.703,16 €
29 DELEGACION TERRITORIAL ALMERIA | S4111001F | ALMERIA CAMINO DEL PARAJE DE LAS NORIAS (VP) 24.665,48 € 701.368,64 €
30 FINES P0400600C | ALMERIA CAMINO PALOMAR-CURVA 19.022,29 € 720.390,93 €
31 FINES P0400600C | ALMERIA CAMINO POZ0-PICHACO 17.863,71 € 738.254,64 €
32 GARRUCHA P0404900C | ALMERIA POLIGONO 1 PARCELA 9014 14.077,28 € 752.331,92 €
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33 HUERCAL OVERA P0405300E | ALMERIA CAMINO DE LOS POZOS (CASABLANCA) 26.613,69 € 778.945,61 €

34 HUERCAL OVERA P0405300E | ALMERIA CAMINO DEPURADORA 47.333,45 € 826.279,06 €

35 HUERCAL OVERA P0405300E | ALMERIA CAMINO LORENZO 17.212,15 € 843.491,21 €

36 LAROYA P0405600H | ALMERIA CAMINO DE LA TEJERA 12.533,85 € 856.025,05 €

37 LAROYA P0405600H | ALMERIA CAMINO DE LOS TORNAJOS 9.044,74 € 865.069,79 €

38 LAROYA P0405600H | ALMERIA CAMINO DEL LABRAO 15.638,26 € 880.708,04 €

39 LAROYA P0405600H | ALMERIA CAMINO EL CORTUICO 22.158,56 € 902.866,60 €

40 LIJAR P0405800D | ALMERIA CAMINO DE CANTORIA 14.863,27 € 917.729,87 €

41 LIJAR P0405800D | ALMERIA CAMINO DEL MARCHAL 26.936,46 € 944.666,33 €

42 LIJAR P0405800D | ALMERIA CAMINO EL PILARICO 34.640,92 € 979.307,24 €

43 LIJAR P0405800D | ALMERIA CAMINO FUENTE SALADA 20.921,93 € 1.000.229,17 €
44 LUBRIN P040590013| ALMERIA CAMINO DE LISBONA 116.324,77 € 1.116.553,94 €
45 LUBRIN P040590013| ALMERIA CAMINO DEL MARCHALICO 117.397,27 € 1.233.951,21 €
46 MACAEL P0406200F | ALMERIA CAMINO DE LAS VINAS NO 16.271,03 € 1.250.222,24 €
47 MACAEL P0406200F | ALMERIA CAMINO MAJAICAS 21.447,16 € 1.271.669,39 €
48 MARIA P0406300D | ALMERIA CAMINO DE BARRAJ 20.775,27 € 1.292.444,66 €
49 MARIA P0406300D | ALMERIA CAMINO DEL NACIMIENTO DEL RIO GUADALQUIVIR 34.615,47 € 1.327.060,13 €
50 NIJAR B0406600G | ALMERIA CAMINO DE CRISTALPANT 182.563,29 € 1.509.623,41 €
51 NIJAR B0406600G | ALMERIA CAMINO DEL MARCHAL 15.428,88 € 1.525.052,29 €
52 NIJAR B0406600G | ALMERIA CAMINO EN PARAJE LOS PELAOS 32.169,13 € 1.557.221,42 €
53 NIJAR B0406600G | ALMERIA CAMINO HUALIX BAJO 11.155,05 € 1.568.376,47 €
54 OLULA DEL RIO P0406900A | ALMERIA CAMINO DE LA BOQUERA HUITAR MAYOR 50.381,99 € 1.618.758,46 €
55 OLULA DEL RIO P0406900A | ALMERIA CAMINO DE LAS VINAS 12.621,79 € 1.631.380,24 €
56 OLULA DEL RIO P0406900A | ALMERIA CAMINO DE MACAEL 27.996,01 € 1.659.376,25 €
57 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO A CASA GRANDE 85.055,16 € 1.744.431,41 €
58 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO A LA ALQUERIA 46.736,00 € 1.791.167,41 €
59 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO A LOS ALONSOS 5.582,41 € 1.796.749,82 €
60 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO ARROYO MEDINA 25.760,72 € 1.822.510,54 €
61 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO ARROYO MEDINA A COLLADO LA MADERA 57.668,07 € 1.880.178,61 €
62 ORIA P0407000I ALMERIA CAMINO DE LOS ADRIANES 16.844,30 € 1.897.022,91 €
63 PULPI P0407500H | ALMERIA CAMINO DE LA DEPURADORA 10.438,34 € 1.907.461,25 €
64 PULPI P0407500H | ALMERIA CAMINO DE LA HOYA (TRAMO 1) 8.487,61 € 1.915.948,85 €
65 PULPI P0407500H | ALMERIA CAMINO POZO LA HIGUERA-BENZAL (CONECTA2) 27.275,39 € 1.943.224,24 €
66 PULPI P0407500H | ALMERIA CAMINO TRASVASE 13.379,13 € 1.956.603,36 €
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67 PURCHENA P0407600F | ALMERIA CAMINO CUESTA MACAEL 19.698,91 € 1.976.302,27 €
68 PURCHENA P0407600F | ALMERIA CAMINO DE LOS JEBAS 14.403,23 € 1.990.705,50 €
69 SERON P0408300B | ALMERIA CAMINO A LA FUENTE DE LIAR 27.406,68 € 2.018.112,18 €
70 SERON P0408300B | ALMERIA CAMINO RAMIL BAJO 10.252,11 € 2.028.364,29 €
71 SIERRO P0408400J | ALMERIA CAMINO BAYARQUE 24.430,02 € 2.052.794,31 €
72 SIERRO P0408400J | ALMERIA CAMINO MEZQUITA 10.297,28 € 2.063.091,58 €
73 SUFLI P0408700C | ALMERIA CAMINO BAYARQUE 48.665,85 € 2.111.757,43 €
74 SUFLI P0408700C | ALMERIA CAMINO DE LAS HOYAS 16.138,95 € 2.127.896,38 €
75 TABERNAS P0408800A | ALMERIA CAMINO DE LA HOYA 29.103,33 € 2.156.999,71 €
76 TABERNAS P0408800A | ALMERIA CAMINO DE LA SERRETA 92.455,77 € 2.249.455 48 €
77 TABERNAS P0408800A | ALMERIA CAMINO DE LOS MOLINOS 17.822,47 € 2.267.277,95 €
78 TABERNO P0408900! | ALMERIA CAMINO DE LAS POCICAS 12.900,17 € 2.280.178,11 €
79 TABERNO P0408900! | ALMERIA CAMINO DE LOS CAMACHOS 12.838,68 € 2.293.016,79 €
80 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO AL-CANTUD 35.174,63 € 2.328.191,42 €
81 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO CANALILLA 18.027,71 € 2.346.219,13 €
82 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO CANALITO 13.748,65 € 2.359.967,77 €
83 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO COLLADO 66.707,81 € 2.426.675,58 €
84 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO CORTIJO RELOJ 11.007,37 € 2.437.682,95 €
85 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO DEL MARGEN 20.757,94 € 2.458.440,89 €
86 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO DETRAS DEL CUARTEL 63.482,88 € 2.521.923,77 €
87 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO GAMITAS 15.684,95 € 2.537.608,72 €
88 TIJOLA P0409200C | ALMERIA CAMINO ZENETE 46.453,56 € 2.584.062,28 €
89 URRACAL P0409600D | ALMERIA CAMINO TALUNCA 32.750,38 € 2.616.812,65 €
90 URRACAL P0409600D | ALMERIA CAMINO DE AGUAMARGA (HUITAR) 24.302,75 € 2.641.115,40 €
91 URRACAL P0409600D | ALMERIA CAMINO GRAMANDIL 88.226,34 € 2.729.341,74 €
92 URRACAL P0409600D | ALMERIA CAMINO SIERRA DE LAS ESTANCIAS 69.098,35 € 2.798.440,09 €
93 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO BERMEJAS A POZO TRIGUEROS 20.679,23 € 2.819.119,32 €
94 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO CANADA DE LIZARAN 42.697,12 € 2.861.816,44 €
95 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DE LA ERMITA AL PIAR 6.038,35 € 2.867.854,79 €
96 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DE LAS ESCALERICAS 31.348,43 € 2.899.203,22 €
97 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DE LOS PRAOS 28.935,04 € 2.928.138,26 €
98 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DE ALGUIT 29.983,26 € 2.958.121,52 €
99 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DEL CEMENTERIO (TOPARES) 17.764,78 € 2.975.886,30 €
100 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DEL COTO A LA MUELA 7.804,41 € 2.983.690,71 €
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101 VELEZ BLANCO P0409800J | ALMERIA CAMINO DEL GABAR A BIZMAI 39.151,89 € 3.022.842,60 €
102 VELEZ RUBIO P0409900H | ALMERIA CAMINO OLIVERICA 14.475,28 € 3.037.317,88 €
103 CULLAR P1805700) | GRANADA CAMINO BARRANCO EL LELE 19.751,43 € 3.057.069,31 €
104 CULLAR P1805700J | GRANADA CAMINO CORTIJO MAZARRA A CORTIJO LA CERRADA 13.322,29 € 3.070.391,60 €
105 PUEBLA DE DON FADRIQUE P1816700G | GRANADA CAMINO CORTIJO VISTALEGRE AL MONTE 33.628,85 € 3.104.020,45 €
106 PUEBLA DE DON FADRIQUE P1816700G | GRANADA CAMINO ALMACILES A PEDRARIAS 29.876,07 € 3.133.896,52 €
107 DELEGACION TERRITORIAL JAEN S4111001F JAEN CAMINO LOS MOLEDORES (ViA PECUARIA, T.M. LOPERA) 21.070,39 € 3.154.966,91 €
. . CAMINO TROCHA DE ARJONILLA (ViA PECUARIA,
108 DELEGACION TERRITORIAL JAEN S4111001F JAEN T.M. ANDUJAR) 95.870,02 € 3.250.836,93 €
109 HIGUERA DE CALATRAVA P2304100G JAEN CAMINO DE ARJONA 21.501,20 € 3.272.338,13 €
110 IZNATORAF P2304800B JAEN CAMINO DE LA FUENTE MARCOS 15.550,17 € 3.287.888,30 €
111 LA CAROLINA P2302400C JAEN CAMINO DEL CONTADOR 34.950,68 € 3.322.838,98 €
112 LA CAROLINA P2302400C JAEN CAMINO DE LA FERNANDINA 28.052,96 € 3.350.891,94 €
113 LA PUERTA DE SEGURA P2307200B JAEN CAMINO LOS YEGUERIZOS — CANADA CATENA 24.049,61 € 3.374.941,55 €
114 LA PUERTA DE SEGURA P2307200B JAEN CAMINO DE UMBRIA DEL SANTO CRISTO 19.005,25 € 3.393.946,80 €
115 MARTOS P2306000G JAEN CAMINO CASTILLEJO T1 26.194,27 € 3.420.141,07 €
116 MARTOS P2306000G JAEN CAMINO CANUELO 23.029,02 € 3.443.170,09 €
117 SANTIAGO DE CALATRAVA P2307700A JAEN CAMINO DE CASASOLA 32.34548 € 3.475.515,57 €
118 SILES P2308200A JAEN CAMINO DE TORRES 12.283,46 € 3.487.799,03 €
119 SILES P2308200A JAEN CAMINO FUENTE DE LA TOBA 11.909,72 € 3.499.708,75 €
120 SORIHUELA DEL GUADALIMAR P2308400G JAEN CAMINO DE SANTA QUITERIA 44.126,20 € 3.543.834,95 €
121 SORIHUELA DEL GUADALIMAR P2308400G JAEN CAMINO DE LA HUERTEZUELA 32.248,19 € 3.576.083,14 €
122 TORRES P2309000D JAEN CAMINO CARBONEROS 21.077,73 € 3.597.160,87 €
123 TORRES P2309000D JAEN CAMINO TORRES - MANCHA REAL 73.708,94 € 3.670.869,81 €
124 TORRES P2309000D JAEN CAMINO PELLEJEROS 25.008,64 € 3.695.878,45 €
125 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO ALGARROBO 27.690,60 € 3.723.569,05 €
126 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO AULLADERO 27.764,64 € 3.751.333,69 €
127 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO CARRAHOLO 47.693,51 € 3.799.027,20 €
128 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO LOMAS MAROTO 16.715,42 € 3.815.742,62 €
129 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO PATRONATO (CANADA) 24.751,93 € 3.840.494,55 €
130 ALHAURIN EL GRANDE P2900800J | MALAGA CAMINO PEDRO DIAZ 73.739,71 € 3.914.234,26 €
131 ANTEQUERA P2901500E | MALAGA CAMINO DEL CARTAOJAL A CUEVAS BAJAS 92.851,03 € 4.007.085,29 €
132 ANTEQUERA P2901500E | MALAGA CAMINO DEL LINO 16.835,76 € 4.023.921,05 €
133 ANTEQUERA P2901500E | MALAGA CAMINO VACIACAMARA 11.625,86 € 4.035.546,91 €
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134 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO DE ALZAMIGAJA AL BROSQUE 182.757,30 € 4.218.304,21 €
135 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO DE LA LADERA-CRUCE LAS PILETILLAS 79.854,44 € 4.298.158,65 €
136 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO DEL MORAL 15.025,45 € 4.313.184,10 €
137 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO FUENTE DE LOS BERROS 12.331,30 € 4.325.515,40 €
138 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO LOS MORISCOS 185.116,70 € 4.510.632,11 €
139 ARCHIDONA P2901700A | MALAGA CAMINO PUERTA DE LA HOYA 52.465,66 € 4.563.097,77 €
140 ARENAS P2901900G MALAGA ARS-12 CAMINO DE SALARES (PGOU ARENAS) 48.091,38 € 4.611.189,15 €
141 ARENAS P2901900G MALAGA ARS-13 CAMINO DE DAIMALOS A SALARES 26.563,24 € 4.637.752,39 €
142 ARENAS P2901900G MALAGA ARS-6 CAMINO DE LA CARRERA (PGOU ARENAS) 28.223,86 € 4.665.976,26 €
143 ARENAS P2901900G MALAGA CAMINO DE ENMEDIO 35.647,57 € 4.701.623,83 €
144 CAMPILLOS P2903200J MALAGA CAMINO DE LOS PILONES-VALLEHERMOSO 60.445,21 € 4.762.069,05 €
145 CANILLAS DEL ACEITUNO P2903300H MALAGA CAMINO CAT-017 22.418,02 € 4.784.487,07 €
146 CANILLAS DEL ACEITUNO P2903300H MALAGA CAMINO CAT-031 30.818,59 € 4.815.305,67 €
CAMINO DE LA LOMA DE ARRIBA A MONTES
147 CANILLAS DEL ACEITUNO P2903300H MALAGA NEGRAS (CAT-016) 51.094,04 € 4.866.399,71 €
148 CANILLAS DEL ACEITUNO P2903300H MALAGA CAMINO DEL PUERTO A LA LOMA DE ABAJO (CAT-002) 34.871,73 € 4.901.271,45 €
149 CANILLAS DEL ACEITUNO P2903300H MALAGA CAMINO RUBITE 34.595,46 € 4.935.866,91 €
150 CARTAMA P2903800G MALAGA CAMINO DE LOS TRES CRUCES 112.544,72 € 5.048.411,64 €
151 CARTAMA P2903800G MALAGA CAMINO DEL CAMPO 6.105,43 € 5.054.517,07 €
152 COIN P2904200I MALAGA CAMINO DE BUENAVISTA 12.816,31 € 5.067.333,38 €
153 COIN P2904200I MALAGA CORDEL HUERTAS NUEVAS A LA CANADA 12.546,13 € 5.079.879,52 €
154 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA CAMINO DEL SEXMO (VP) 25.281,29 € 5.105.160,81 €
. : CAMINO DE LA CRUZ DE MELILLA (V.P. ALH.
155 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA S4111001F MALAGA DE LA TORRE-ALORA) 16.385,23 € 5.121.546,04 €
156 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA CAMINO CANADA REAL DE SEVILLA A ANTEQUERA 64.854,39 € 5.186.400,43 €
157 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA VEREDA DEL CAMINO DEL ALFARNATE (V.P.) 44.048,62 € 5.230.449,05 €
158 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA VEREDA DEL CAMINO DE MALAGA (V.P.) 13.381,51 € 5.243.830,56 €
159 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA V.P. COLADA DE LA SIERRA'Y NACIMIENTO 64.962,25 € 5.308.792,81 €
160 DELEGACION TERRITORIAL MALAGA | S4111001F MALAGA V.P. ROSA ATA-FRANCISCON 168.786,44 € 5.477.579,26 €
161 GUARO P2905800E [ MALAGA CAMINO CUESTA DEL RIO 15.427,25 € 5.493.006,51 €
162 GUARO P2905800E | MALAGA CAMINO DE ALOZAINA 99.775,64 € 5.592.782,15 €
163 GUARO P2905800E | MALAGA CAMINO DE ARDITE 18.616,62 € 5.611.398,77 €
164 GUARO P2905800E | MALAGA CAMINO DE MOCABEL 73.880,35 € 5.685.279,13 €
165 0JEN P2907600G MALAGA CARRIL DEL VACAL 208.551,65 € 5.893.830,78 €
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166 TOLOX P2909000H | MALAGA CAMINO ARDITE-ESPARRAGAL 21.127,62 € 5.914.958,40 €
167 TOLOX P2909000H [ MALAGA CAMINO DE CHIRIBENITEZ 67.160,97 € 5.982.119,37 €
168 TOLOX P2909000H [ MALAGA CAMINO DE YUNQUERA 58.289,14 € 6.040.408,51 €
169 TOLOX P2909000H [ MALAGA CAMINO NUEVO 197.626,91 € 6.238.035,43 €
170 TOLOX P2909000H | MALAGA CAMINO SERRANIA RONDA 70.453,08 € 6.308.488,51 €
171 VELEZ MALAGA P2909400J | MALAGA LOS IBEROS 14.039,05 € 6.322.527,56 €
172 VELEZ MALAGA P2909400J | MALAGA FUENTE DEL MORAL 20.632,26 € 6.343.159,83 €
CAMINO DEL CORTIJO EL CURA AL CAMPO
173 VILLANUEVA DE LA CONCEPCION P290005F MALAGA PUERTO DEL BARCO/LAS PEDRIZAS 51.167,66 € 6.394.327,49 €
CAMINO DE LA LOMA+CAMINO DE LA LOMA
174 VILLANUEVA DEL TRABUCO P2909700C | MALAGA (CAMINO DE LOS BOJEROS) 82.020,08 € 6.476.347,57 €
CAMINO DE LA VINUELA A CAMINO LAS MOYANAS
175 VILLANUEVA DEL TRABUCO P2909700C | MALAGA (=CAMINO LOS RANOQS) 19.978,43 € 6.496.326,00 €
176 VILLANUEVA DEL TRABUCO P2909700C | MALAGA CAMINO DEL PAVO 19.119,54 € 6.515.445,54 €
177 ESTEPA P4104100E | SEVILLA CAMINO LUSITANIA 26.243,74 € 6.541.689,28 €
178 ESTEPA P4104100E | SEVILLA CAMINO LOS YESARES 15.184,79 € 6.556.874,07 €
179 HERRERA P4105000F | SEVILLA CAMINO ALTO DE HERRERA A ESTEPA 21.566,41 € 6.578.440,48 €
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